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KR122E ROBOTMAAIER MISSION
OAS KRESS 1500M?

Artikelnummer KR122E
Voorraadstatus Voldoende voorraad

2199.01 incl. biw

1817.36 excl. btw

De ultieme oplossing voor grote gazons. Met OAS (Obstacle Avoidance System), STT (Side Trim Technology), nauwkeurige automatische

planning en beheer van meerdere zones, biedt het ongeévenaarde efficiéntie en prestaties.

https://www.kress.com/nl-be/de-kress-mission-robotmaaier-beheert-gazons-tot-2-000-m%c2%b2-kr122e/

Specificaties

Merk:

Type

Gazonopp

Max. helling
Maaibreedte
Maaihoogte
Gewicht
Toegang via app
Actieve tijd
Maaitijd per lading
Laadtijd

Type accu

KRESS
KR122E
1500 m?
35%

22 cm

Min. 30 mm
12 kg

Standaard

4 Ah
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